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Opis produktu

Ultimate SU650

Dysk SSD Ultimate SU650 1TB 2.5
cala S3 3D TLC Retail

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Format szerokosci dysku

Typ dysku

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos$¢ odczytu

TBW

Gwarancja

Gtebokos¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Pojemnos¢ dysku

Predkos¢ zapisu

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

Uwaga
Kolor (wyliczeniowy)

Wysokos¢

NAND 3D - technologia dla tatwej modernizacji komputera
Dzieki pamieci Flash NAND 3D NAND dysk SU650 zapewnia wiekszg wydajnos¢ i lepszg niezawodnos¢ w poréwnaniu do
dyskéw SSD NAND 2D z lepszym stosunkiem ceny do wydajnosci.

Szybsza wydajnos¢

463,99 zt

377,23 zt
DGADAWBT10SU650
ASU650SS-1TT-R
4711085940049
69.85

2,5" (SFF)

SSD

75

520

560

36 mc.

100.45

47.5

SATA Il - 6 Gb/s
Wewnetrzny

40

1

450

2000000

CE+WEEE
Nie dotyczy
7

Inteligentny algorytm buforowania SLC pozwala pamieci Flash NAND dziata¢ w trybie SLC pomagajgc utrzymac predkosci
szczytowe odczytu/zapisu danych przez dysk SU650 na poziomie 520/450MB na sekunde dla ptynniejszego uruchamiania,

transferu i pobierania plikéw.
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Zaawansowany kod korekty btedu

Dzieki obstudze technologii ECC (kod korekty btedu) dysk SU650 moze wykrywac i naprawia¢ btedy w celu zapewnienia
integralnosci danych i wydtuzenia okresu eksploatacji dysku SSD Warto$¢ wspoétczynnika MTBF (Sredni czas pracy
bezawaryjnej) wynosi do 2 milionéw godzin czyli 0 25% wiecej niz w przypadku dyskéw SSD NAND 2D NAND.

Bardziej wytrzymaty, cichszy i niezawodny

Dyski SSD nie zawierajg zadnych elementéw mechanicznych, dzieki czemu przewyzszajg tradycyjne dyski HDD pod wzgledem
wiekszej odpornosci na wstrzasy, wibracje (1500G/0,5ms) i dziatanie ekstremalnych temperatur (0°C-70°C). Sg takze zupetnie
ciche podczas pracy i zuzywajg bardzo matych ilosci energii oferujgc réwnoczesnie lepsze zabezpieczenie danych.

Dedykowane oprogramowanie - zestaw narzedziowy SSD oraz narzedzie migracyjne

Kazdy zakup dysku Ultimate SU650 oznacza kwalifikacje do darmowego pobrania zestawu narzedziowego ADATA SSD Toolbox
oraz narzedzia migracyjnego. Zestaw narzedziowy SSD Toolbox pozwala uzytkownikowi na monitorowanie i zarzgdzanie
dyskiem Ultimate SU650 poprzez kontrole stanu dysku, poziomu zuzycia oraz informacji o jego zywotnosci. Narzedzie
migracyjne jest szczegd6lnie pomocne dla uzytkownikéw zmieniajacych dysk HDD na SSD, jako ze zapewnia szybkie i proste
wykonanie kopii zapasowej oraz migracje catych dyskéw razem z systemem operacyjnym.

SSD Toolbox

Program SSD ToolBox automatycznie aktualizuje oprogramowanie sprzetowe do najnowszej wersji w celu zapewnienia
optymalnej wydajnosci, a takze umozliwia monitorowanie kondycji dysku i pozostatego okresu zywotnosci dzieki atrybutom
S.M.A.R.T. (ang. Self-Monitoring, Analysis, and Reporting Technology). Umozliwia takze monitorowanie biezgcej temperatury
dziatania, pojemnosci i catkowitej ilosci zajetego miejsca.
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